



# شهرهای جنوبی کمربندی ندارند

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب استان: اگر کمیته‌های برنامه‌ریزی فرماندارهای جنوب موافقت کنند با ساخت کمربندی مشکلی نداریم



رییس انجمن ملی سیب زمینی خیرداد:

## آغاز روند کاهش قیمت سیب زمینی

### دختران مجازی!

امیر ناظمی  
یادداشت مهمان

برابری برای جوامع مختلف از مساله زنان آغاز می‌شود. اولین کسانی که برای رویای عدالت و حقوق عادلانه در مقابل مردان مسلط صحبت می‌کنند، زنان بودند و هستند. واقعیت انکارناپذیر تاریخی در جهان آن است که...

ادامه در صفحه ۳

### شهرک بدون زیرساخت در اسفندقه

رییس آبخیز جیرفت: بنیاد مسکن بدون توجه به زیرساخت‌ها اقدام به واگذاری شهرک ها کرده است

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان:

### راه اندازی هزار طرح اشتغال گلخانه‌ای در جنوب کرمان

رییس اداره ورزش و جوانان عنبرآباد:

### بازی‌های بومی ویژه بانوان در عنبرآباد برگزار شد



بانک کشاورزی

آگهی مزایده املاک  
مازاد بانک کشاورزی  
اردیبهشت ۹۸  
صفحه ۴

## با حمایت و تدابیر مهندس تقی زاده مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر حماسه صعود، برای اولین بار محقق شد

افتخار آفرینی بزرگ تیم فوتبال گل گهر در مسیر سخت و دشوار صعود به لیگ برتر فوتبال کشور در امتداد موفقیت‌های مجموعه معدنی و صنعتی گل گهر در ماه‌های آغازین سال ۱۳۹۸، نوید بخش سالی نکو برای مجموعه گل گهر می‌باشد که شادی و نشاط مردم عزیز سیرجان را نیز با خود به همراه داشته است. اینجانب ضمن عرض تبریک، تهنیت و خدا قوت به تمامی عوامل و دست‌اندرکاران شرکت فرهنگی ورزشی مجتمع گل گهر به ویژه اعضا هیئت مدیره، مدیرعامل، اعضا کادر فنی، بازیکنان و خانواده این عزیزان و به طور ویژه عموم مردم عزیز سیرجان که سال‌ها چشم انتظار صعود تیم فوتبال شهرشان به لیگ برتر کشور بودند، بابت این تاریخ‌سازی مردان فوتبالی گل گهر، امید آن دارم مسیر این موفقیت‌ها در رده‌های مختلف تداوم یابد و به یاری خدا، تیم فوتبال گل گهر، نماینده شایسته ای در لیگ برتر کشور باشد. آنچه که در ساعات گذشته برای اینجانب از هر چیزی شیرین‌تر و لذت بخش‌تر بوده و بهار ۱۳۹۸ را برایمان ماندگار کرد، شادی و شور و نشاطی است که در بین کارکنان منطقه و هواداران تیم و جوانان این دیار ایجاد شده است و برای بنده، اعضا هیئت مدیره، معاونین، مدیران و کارمندان شرکت گل گهر افتخاری بزرگ به شمار می‌آید. امید است شاهد تداوم رشد و اعتلای ورزش این دیار در عرصه‌های مختلف باشیم.

ناصر تقی زاده  
مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر  
اردیبهشت ماه ۱۳۹۸



## رویش باور باد در مستطیل سبز



شرکت معدنی و صنعتی گل گهر  
SOL GOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY  
روابط عمومی و امور بین‌الملل





